~ I

Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

о создании рабочей группы для разработки проекта закона Владимирской об-
ласти, устанавливающего случаи бесплатного предоставления земельных уча-
стков на территории Владимирской области многодетным семьям, семьям,
имеющим детей-инвалидов, неполным семьям, имеющим двоих и более детей

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской

области, устанавливающего случаи бесплатного предоставления земельных уча-

стков на территории Владимирской области многодетным семьям, семьям,

имеющим детей-инвалидов, неполным семьям, имеющим двоих и более детей,

в составе:

Хохлова Ольга Николаевна - заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Финаши на Галина Владимировна - председатель комитета по вопросам

здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам мас-

совой информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

Горшков Александр Александрович - председатель комитета по земельной

и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного Собра-

ния Владимирской области;

Завьялов Евгений Александрович - председатель комитета по вопросам

труда, социальной защиты населения и делам ветеранов Законодательного Соб-

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 10\ЗС 16 12\0 созд раб групп для разр прзво устан случ беспл
предост зем участ многод семьям.dос 07.] 2.20 1О 15:] 7:00

2
рания Владимирской области;

Русанов Роман Юрьевич - депутат, член комитета по вопросам здравоохра-

нения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам массовой ин-

формации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Владимирской

области и комитета по земельной и аграрной политике, природопользованию

и экологии Законодательного Собрания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 5 человек.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе.

4. Предложить Уполномоченному по правам ребенка во Владимирской об-

ласти войти в состав рабочей группы.

5. Определить срок работы указанной группы до 1 августа 2011 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 IО\ЗС 16 12\0 созд раб групп для разр прЗВО устан случ беспл
предост зем участ многод сеМЬЯМ.dос 07.] 2.20 IО 15: 17:00

	00000001
	00000002